



**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego objętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: „Dostawa środków higieny osobistej dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. - nr grupy 245-5”

Nr postępowania: 702400037

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu:

1. Odrzucił ofertę Wykonawcy:

- 1) Spółdzielnia Inwalidów SPINS, ul. Kilińskiego 19A, 19-230 Szczuczyn w zakresie zadania nr 2.

Uzasadnienie prawne:

Art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy Pzp, zgodnie z którym Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ Litera A „Zadanie nr 2 – mydło toaletowe – pakowane indywidualnie” musi posiadać wartość pH w zakresie od 5,5 do 7.

Wykonawca w Załączniku nr 3 do SWZ oświadczył, że w zakresie zadania nr 2 oferuje wyrób – mydło toaletowe SANDI, którego wartość pH wynosi 10,3. Na potwierdzenie powyższego złożył Świadectwo kontroli jakości.

- 2) Hurtownia WIPSÓR Jerzy Roszkowski, Wipsowo 81b, 11-010 Wipsowo w zakresie zadania nr 2 i 3.

Uzasadnienie prawne:

Art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy Pzp, zgodnie z którym Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

- w zakresie zadania nr 2 w Załączniku nr 3 do SWZ wykonawca oświadczył, że oferuje wyrób – mydło Attis, którego wartość pH wynosi 7. Na potwierdzenie powyższego złożył Specyfikację produktu gotowego, gdzie w zależności od rodzaju wiór użytych do produkcji mydła, pH posiada wartość:

- 10-11 dla wiór łojowych
- 9-11 dla wiór palmowych

Wezwany do wyjaśnienia powyższej rozbieżności wykonawca wyjaśnia, że przedłożył atesty ogólnodostępne na stronie producenta oraz, że nie posiada dodatkowych atestów w tym zakresie,

- w zakresie zadania nr 3:

- w Załączniku nr 3 do SWZ wykonawca oświadczył, że oferuje wyrób – pasta ścierna Ex-Black, którego wartość pH wynosi 5,5-8. Na potwierdzenie powyższego złożył Kartę charakterystyki. Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ Litera A „Zadanie nr 3 – pasta ścierna – opakowanie o zawartości 0,5kg ± 0,5% ” musi posiadać wartość pH w zakresie 5,5 – 7,
- w Załączniku nr 3 do SWZ wykonawca oświadczył, że oferuje wyrób – pasta ścierna Ex-Black, którego granulacja ścierniwa mieści się w przedziale 1 um do 1 mm. Na potwierdzenie powyższego złożył Kartę charakterystyki. Zgodnie z Załącznikiem nr 1



do SWZ Litera A „Zadanie nr 3 – pasta ścierna – opakowanie o zawartości 0,5kg ± 0,5% ” musi posiadać granulację 0,1-0,3 mm.

2. Wybrał oferty Wykonawców:

- 1) Spółdzielnia Inwalidów „SPINS”, ul. Kilińskiego 19A, 19-230 Szczuczyn, w zakresie zadania nr 1, 3 i 4,
- 2) Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe MACPOL Sp. z o.o., ul. Zabrzeńska 26, 41-700 Ruda Śląska, w zakresie zadania nr 2

które uzyskały najwyższe oceny punktowe w poszczególnych zadaniach, tj. 100 punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert – najniższa cena, znaczenie (waga) - 100%.

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:

Nr zad.	Oferta nr 1	Oferta nr 2	Oferta nr 3	Oferta nr 4
	Spółdzielnia Inwalidów "SPINS" ul. Kilińskiego 19A, 19-230 Szczuczyn	Hurtownia art. spoż- przem. WIPSÓR Jerzy Roszkowski ul. Wipsowo 81b, 11-010 Wipsowo	"CHEMIKA" Marek Gajewski ul. Zebrzydowska 117C, 44-200 Rybnik	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe "MACPOL" Sp. z o.o. ul. Zabrzeńska 26, 41-700 Ruda Śląska
	Wartość punktowa oferty	Wartość punktowa oferty	Wartość punktowa oferty	Wartość punktowa oferty
1	100,00000000	99,15048544	87,84946237	
2			95,41353383	100,00000000
3	100,00000000			99,45799458
4	100,00000000	96,61835749		

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zawrze umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 577 ustawy Prawo zamówień publicznych, w terminie określonym odrębnym pismem, nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty (zgodnie z art. 264 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych).

Przewodniczący Komisji Przetargowej

.....